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３４０２ HANGA １３輯
平塚運一 古川龍生 澄生 恩地孝
山口進 索一 １０枚 ３５，０００円

���

版
画
家
川
瀬
巴
水
と
渡
辺
版

初
日
カ
バ
ー

限
１２０

木
版
画
２
葉

秋
吉
誠
二
郎

平
１４

���
���円

����H
AN
G
A

２
輯

石
井
鶴
三

織
田
一
磨

小
泉
癸
巳
男

河
合
卯

之
助

大
１３

１０
枚

���
���円

����H
AN
G
A

４
輯

織
田
一
磨

川

崎
巨
泉

田
辺
至

藤
森
静
雄

版

画
の
家

大
１３

１０
枚

���
���円

���	H
AN
G
A

創
作
版
画
誌

１
輯

恩
地
・
千
帆
・
川
西
英

川
上
澄
生

平
塚
運
一

タ
ト
ウ
入

大
１３

１０
枚

���
���円

３４０５ HANGA １４輯 稲垣知雄 畦地
森山収治 藤森静雄 間部時雄
タトウ入 昭３ １０枚 ３５，０００円

３４０６ 古沢岩美画伯作品集
千夜一夜物語 タトウ入 さし絵
版画６枚入 ２０，０００円
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����
チ
エ
ン
ス
ト
ア
研
究

創
刊
号
〜
７
号
迄
揃

福
原
信
三

資
生
堂

昭
１０
〜

７
冊

���
���円

����
表
現
派
作
品
集
第
１
・
２
集

建
築
世
界
社

３０
図

タ
ト
ウ

ア
ル
キ
ペ
ン
コ
他

大
１３

���
���円

����
防
空
頭
巾

防
空
つ
り
す
ほ
ん

上
下
の
続
き
服
他

肉
筆
型
紙
他

９
枚

���
���円

����
新
衣
裳
読
本

新
女
苑
附
録

洋
装
・
松
野
一
夫

和
装
・
中
原
淳

一

少
シ
ミ
有

昭
１１

	�
���円

����
統
制
令
下

食
糧
品
配

給
切
符

各
種

米
英
追
撃
用
清
酒

パ
ン
・
し
ょ
う
ゆ

３４
枚

���
���円

����
プ
ロ
レ
タ
リ
ヤ

エ
ハ

ガ
キ

無
産
写
真
通
信

社

袋
付

東
洋
モ
ス

リ
ン

大
島
製
鋼

昭
５

５
枚

��
���円

３４１６ 化粧読本
吉良歌吉 星製薬
４５頁 大１５ ５，０００円

３４１５ プロレタリア絵葉書 小瀧方面示咸
運動 城崎座入場の光景
会旗とビラ（印有） ８枚 ８，０００円

３４１４ プロレタリア絵葉書
前代未聞ノ関西に於ケル
大団結労働争議
湊川公園ニ於ケル

７枚 ７，０００円
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����
軍
事
マ
ッ
チ
ラ
ベ
ル

御
大
典
紀
念

オ
イ
ハ
ヒ
ヲ

イ
タ
シ
マ
ス

８１
枚

���
���円

��	�
鶴
田
五
郎
水
彩
画

「
蘇
州
」
２７
×
３５
・
５
㎝

１
枚

���
���円

３４２６ 駒井哲郎 銅版画 芸大
カレンダーのための小品
紙サイズ４４．５×３１㎝
昭５０ １枚 １８，０００円

３４２５ ばれん 第２ 涼号
限１００ 木版画１０葉入
織田一磨 川合喜二郎

昭２４ １０，０００円

���

徳
川
武
第
１
号
飛
行
機

フ
ァ
ル
マ
ン
式

飛
行
機
絵
葉
書
帖

８７
枚

���
���円

３４２４ 相笠昌義 銅版画
「姉妹」１７．７×１１．７㎝
「姉弟」１７．８×１１．８㎝

２枚 １５，０００円

��	�
戦
前
マ
ッ
チ
ラ
ベ
ル

１
３
７
０
枚

���
���円

３４２０ 松坂屋 秋の流行会
表紙・小杉未醒 木版画
大槻四郎 昭４ ６，０００円

����
輸
出
用
マ
ッ
チ
ラ
ベ
ル
３７
枚

そ
の
他
４７５
枚５１２

枚

���
���円

��		
戦
前
外
国
絵
葉
書

美
人
・
子
ど

も
・
自
動
車
他

大
正
・
昭
和
の

使
用
済
有

２８
枚

���
���円
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����
國
定
小
学
読
本

唱
歌
集
適
用

新
遊
戯
法

全
横
地
捨
次
郎
元
元
堂
書
房

明
３８

��
���

����
児
童
文
集

み
の
里

京
都
市
東
山
区

六
波
羅
門
脇
町
第
三
高
等
小

学
校

昭
１０
６４
頁
	�
���

���

お
祭
の
こ
ろ

白
秋
童
謡
４

木
村
荘
八
画

ア
ル
ス

大
１１

��
���

����
童
謡
集
第
４
星
の
歌

（大１１）

第
９
雪
の
朝
の
歌

（大１４）

弘
前
市
ひ

と
つ
星
社

２
冊
��
���

���	
み
ち
の
く
の
句

下
沢
木
鉢
郎

限
２００

木
鉢
郎
本
の

会

少
シ
ミ

昭
４０

��
���

����
宵
二
童
謡
集

久
保
田
宵
二

献
呈
署
名
入

日
付
印
有

啓
文
社

昭
７
初
版
函

��
���

����
童
謡
集

上
り
月
下
り
月
一
谷
清
昭
武
井
武
雄
装

函
修
理

初
版

昭
１０

��
���

����
日
本
童
謡
読
本

尋
五
の
巻

丹
宗
律
光
装

文
化
書

房

昭
７
初
版
函
欠
��
���

����
童
謡
小
典
集

里
ご
ゝ
ろ

藤
井
福
寿

穂
曽
谷
秀

雄
装

昭
１３
初
版
函

��
���

����
四
年
生
特
選
童
話
川
崎
大
治
少
シ
ミ

有

童
話
春
秋
社

昭
１４
再
版
函

��
���

����
い
と
し
き
泣
き
ぼ
く
ろ

サ
ト
ウ

ハ
チ
ロ
ー

蔵
印
有

文
洋
社

昭
２
初
版
函
欠
��
���

����
劇
と
童
話

小
さ
き
花
園

武
者
小
路
実
篤

童
話
春
秋

昭
１６
初
版
函

��
���

���

児
童
芭
蕉
集

菊
池
知
勇

函
シ
ミ
有

文
録
社

大
１５
初
版
	�
���

����
日
本
童
話
や
う
ら
う
の
瀧

仲
町
征
夫

函
背
痛
汚

童
話
春
秋

昭
１５
初
版
��
���

���	
未
明
童
話
の
本
質
「
赤
い
蝋
燭
と
人
魚
」
の
研
究
上
笙
一
郎

昭
４１
初
版
函

��
���

����
指
先
人
形

岡
本
一
平

資
文
堂

昭
４
初
版
函
欠
��
���

����
國
旗
掲
揚
式

フ
ァ
ン
チ
ュ
ッ
リ

粕
熊
達
生
訳

世
界
名
作
家
庭

文
庫（
主
婦
之
友
）
昭
１７
７
刷
函

��
���

����
カ
ッ
パ
の
巣

福
田
清
人

昭
和
少
年
文
学

少
女
選
集

カ
バ

背
痛

昭
２９
初
版
��
���

����
童
話

矢
彦
と
烏
丸

佐
藤
英
之
輔

蔵
印
カ
バ
ー

ヤ
ケ
有

昭
１８
初
版
	�
���

����
創
作

童
話
集
小
包
で
来
た
春

高
瀬
嘉
男

田
村
孝
之
介

さ
し
絵
装

昭
１０
初
版

函

��
���

����
新
選
童
話
五
年
生

小
出
正
吾

函
小
記
名
有

童
話
春
秋
社

昭
１５
再
版

函

��
���

����
蝶
の
生
活

フ
リ
ー
ド
リ
ヒ

シ
ュ
ナ
ッ
ク

植
村
敏
夫

世
界
動
物
文
学
選
集

昭
１７
初
版

カ
バ
	�
���

���

笛
の
お
じ
さ
ん
、
こ
ん
に
ち
は

青
木
茂

カ
バ
ー
修
理
有

昭
３２
初
版
	�
���

����
日
本

神
典
古
事
記
噺

澁
川
玄
耳

誠
文
堂
書
店

大
９
初
版

函

��
���

���	
偉
人
伝
文
庫

佐
藤
信
淵

下
村
湖
人

講
談
社

昭
１７
初
版
カ
バ
��
���

����

〃

〃

勝
海
舟

和
田
政
雄

〃

昭
１７
４
版
カ
バ
��
���

����
野
口
英
世
の
手
紙

宮
瀬
睦
夫

修
理
ヤ
ケ
有

愛
亜
書
房

昭
１８
初
版
裸
本
��
���

����
二
宮
尊
徳

護
麟
野
史

少
痛

求
光
閣
書
店

明
４０
１３
版
	�
���

����
日
本
國
民
の
修
養

武
田
法
得

報
恩
閣

昭
１５
初
版
函

��
���

����
慶
応
義
塾
大
学
経
済
新
人
会
証
券
研
究
部
十
五
周
年

記
念
誌

昭
３６

函
��
���

����
庭

巻
一
・
二

造
庭
法
図
解

神
戸
白
庭
社

昭
８
２
冊
��
���

����
少
年
少
女
熱
球
八
十
年

野
球
物
語

氷
見
七
郎

ヤ
ケ
有

昭
３３
初
版
��
���

���

隨
筆
東
京

奥
野
信
太
郎

カ
バ
ー

東
和
社

昭
２６
２
版
	�
���

����
煉
瓦
女
工

野
澤
富
美
子

背
修
理

第
一
公
論
社

昭
１５
２３０
版
��
���

���	
富
士
は
三
角

岡
本
一
平

献
詞
署
名
入

少
虫
欠

大
１４
初
版
函

��
���

����
稿遺
絵
日
記
大
尉

藤
田
少
佐
（
検
閲
済
印
）

高
見
澤
木
版

昭
１４
初
版
函

��
���

����
合
田
佐
和
子

影
像

絵
画
・
オ
ブ
ジ
ェ

写
真

渋
谷
区
立

松
涛
美
術

平
１５

��
���

����
イ
マ
ー
ジ
ュ
の
解
剖
学

ハ
ン
ス

ベ
ル
メ
ー
ル

瀧
口
修
造

種
村
季
弘

昭
５０
初
版
函
帯
��
���

����
機
械
仕
掛
の
神

四
谷
シ
モ
ン

少
ヤ
ケ

シ
ミ
有

イ
ザ
ラ

書
房

昭
５３
初
版
カ
バ
��
���

����
ピ
エ
ー
ル
・
モ
リ
ニ
エ
の
画
室

限
定

付
録
付

サ
バ
ト
館

昭
５５

��
���

����DHA
M
M
A
VISION

BUDDHIST
A
RT

各
種
９６
頁

昭
５９

��
���

����
愛
さ
な
い
の
愛
せ
な
い
の

寺
山
修
司

新
書
館

昭
４３
初
版
��
���

���
A
M
ERICA

FIRST

タ
ッ
ド・
若
松

写
真
と
日
記
で

語
る
Ｎ
Ｙ
’６０

昭
６０
初
版
	�
���

����
今
日
の
美
術
と
明
日
の
美
術

滝
口
修
造

読
売

新
書

昭
２８
初
版
	�
���

���	
美
学
・
美
術
史
学
科
報

創
刊
号
（
少ヤ

ケ
）
跡
見
学
園

女
子
大

昭
４８

��
���

����
愛
の
魔
術

酒
井
潔

背
修
理
痛
有

国
際
文
献

刊
行
会

昭
４

��
���

����
安
井
曽
太
郎
表
紙
画
集

函
背
ヤ
ケ

文
芸
春
秋

昭
２９
初
版
	�
���

����
硝
子
絵

内
田
六
郎

小
野
忠
重
発
行

双
林
社

昭
１７
函修

理
	�
���


